13. Si quis dominum suum occiderit, ipse occidatur,
Si quis ipsum homicidam defensare uoluerit qui dominum
saum occiderit, sit culpabilis? solidds noningentos, medie-
tatem regi, medietatem parentibus mortui; et qui illius
mortui injuriam uwindicandam denegauerit solacia, si quidem
rogatus fuerit, unusquisque conponat solidos quinquagenta,
medietatem regi, et medietatem cui solacia denegauerit.

14. De morh, Si quis homicidium in absconse pene-
trauerit in barone libero, aut seruo uel ancilla, et unus
fuerit aut duo tantum, qui ipsum homicidium fecerint, nonin-
gentos solidos conponat, Si uero plures fuerint, si ingenuus,
qualiter in angargathungi ipsum homicidium conponat; si
seruus aut libertus, conponat ipsum ut adpraetiatus fuerit.

1) cerle habel Sang.; om. codd. Verc. Epor. Cav.  *) sic Sang.

-
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Et si expolia de ipso mortuo tulerit, id est plodraup, con-
ponat octugenta solidds.

15. De crapuuorfin. Si quis sepulturam hominis mortui
raperit, et corpus expoliauerit aut foris iactauerit, nongentos
soledos sit culpauelis parentibus sepulti Et si parentis
proximi non fuerint, tunc gastaldius regis aut sculdahis
requirat culpa ipsa, et ad curte regis exegat.

16. De rairaub. Si quis hominem mortuum in flumine
aut foris inuenerit, aut expoliauerit et celauerit, conponat
parentibus mortui solidos octoginta., Et si eum inuenerit
et expoliauerit, et mox uicinibus patefecerit, et cognuscitur
quod pro mercedis causa, nam non furtandi animo fecit, reddat
spolia quas super eum inuenit, et amplius ei calumnia non
generetur, :

17. Si quis ex baronibus nostris ad nos uoluerit uenire,
securus ueniat, et inlesus ad suos reuertatur; nullus de
aduersarius illi aliquam in itinere iniuria aut molestiam facere
presumat, Tantum est ut ille qui ad regem uenire festinat,
honeste ueniat, et nullam lesionem aut damnum cuicumque in
ipso itenere ad regem ueniendum aut redeundum faciat; nam
si ficerit, sicut subter in hoc edictum constitutum est conponat.

18. Si quis ex aduersariis manum armatam super quem-—
cumque ad regem uenientem iniecerit, suam iniuriam aut
qualemcumque culpam uindicandam, nonigentos! solidds sit
culpabilis, medietatem regi, et medietatem cui iniuria inlata
fuerit,

19.? Si quis pro iniuria sua uindecanda super quem-
cumque cum mano armata cocurrerit, aut exercitum usque
ad quattuor homines in uico intrauerit, ille prior pro inlecita
praesumptione mmoriatur, aut certe conponat solidos nonin-
gentos, medietatem regi, et medietatem cui iniuria inlata
fuerit, Sets et illi qui cum ipso fuerint, si liberi sunt, unus—
quisque octugenta solidds conponat, medietatem regi, et
1) nonig. cod. Sangall. %) Cap. 19 multis mulatis allegatur a